






























    お客様各位 

                                            株式会社 NTT ドコモ 

 

            固定電話発料金の改定に伴う記載内容の変更について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2021 年 10 月 1 日に固定電話発料金について改定がありましたので 

 下記のとおり記載内容を修正致します。 

 今後ともご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 １ 変更対象 

 

   衛星電話サービス総合カタログ (2021.7 版)   P21 下段 

 

 

 ２ 変更内容 

 

変更前 

 

 

       

変更後 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 ３ 変更時期 

 

    2021 年 10 月 1 日 


	衛星電話カタログ_縮小版.pdf
	資料２.pdf

